
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 21 読売新聞 3,400 296,600 資料購入費

5 27 きむら通信印刷代 29,700 266,900 広報費

5 21 読売新聞 3,400 263,500 資料購入費

6 21 読売新聞 3,400 260,100 資料購入費

7 21 読売新聞 3,400 256,700 資料購入費

8 21 読売新聞 3,400 253,300 資料購入費

9 21 読売新聞 3,400 249,900 資料購入費

10 7 インク代 4,500 245,400 資料作成費

10 21 読売新聞 3,400 242,000 資料購入費

11 17 きむら通信印刷代 29,700 212,300 広報費

11 21 読売新聞 3,400 208,900 資料購入費

12 21 読売新聞 3,400 205,500 資料購入費

1 7 コピー用紙代 2,480 203,020 資料作成費

1 21 読売新聞 3,400 199,620 資料購入費

2 21 読売新聞 3,400 196,220 資料購入費

3 8 全国農業新聞 8,400 187,820 資料購入費

3 21 読売新聞 3,400 184,420 資料購入費

合計 184,420

300,000 115,580 184,420
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